[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 04.10.2010
	                       № 1980-ра

О проведении перерегистрации граждан

Во исполнение ст. 20 Закона Ханты-Мансийского автономного округа- Югры «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» от 06.06.2005 № 57-оз, п.2.2. постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа- Югры от 10.10.2006             № 237-п «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления субсидий за счет субвенций из федерального бюджета отдельным категориям граждан на территории Ханты-Мансийского автономного округа- Югры для приобретения жилых помещений в собственность»:

1. Управлению по жилищным и коммунальным вопросам  (Бычков В.А.):

1.1.    Провести перерегистрацию граждан состоящих в списке ветеранов, инвалидов и семей имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий и вставших на учет до 01.01.2005, в период с 15.10.2010 по 11.01.2011.

1.2.    Провести корректировку списка очередности по итогам перерегистрации граждан.

2.    Утвердить перечень требуемых документов для прохождения перерегистрации (приложение).

3.   Начальнику отдела по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами Непочатову С.В. еженедельно опубликовывать распоряжение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы города Кравченко Н.В.

Глава города

                В.М. Веснин
Приложение

к распоряжению Администрации города

от 04.10.2010 № 1980-ра
Перечень

необходимых документов для прохождения перерегистрации

1. Копия свидетельства о рождении гражданина имеющего льготу.
2. Копия паспорта.
3. Справка о составе семьи.
4. Копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования.
5. Копия документа, подтверждающего отнесение гражданина к соответствующей категории (удостоверение, справка МСЭ).